idben, mikor a levél íratott, Zágrábban idzött.)

66.

1481. mdrceius 13. IV. Sixtus pápának. Titkos jegyekben írt

elterjesztésére választ kér.

Beatissime páter et domine clementissime, post devotam

mei commendationem ad pedum oscula beatorum. Intellectis

hiis, que sanctitas vestra mihi in ciffra. brevi apostolico

indusa, ad quedam mea scripta respondit, rursum sub eadeni

*) Beckensloer János érseket érti.
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ciífra in regesto presentibus iiicluso rescripsi ^) sanctitati

vestre, cui supplico, ut dignetur mihi ad hec scripta mea

paternali clementia iterato votivum dare siib eadem ciífra

responsum. Conservet altissimiis saiictitatem vestram longa

per tempóra incolumen et felicem ecclesie sue sacrosancte

regimini et augmento. Datam Zagrabrie, XIII. die mensis

Mártii, anno domini millesimo quadringentesima octuagesimo

primo, regnorum autem meorum anno Hungarie etc. vige-

simo quarto, Bohemie ver duodecimo,

Eiusdem sanctitatis vestre

clevotiís filius

Mathias Dei gratia rex Hungarie, Bohemie etc.

Commissio propria domini regis.

'P(etrus) secretfarius).

Kivül : Sanctissimo in Christo patri et dominó, dominó Sixto

divina providentia sacrosancte Eomane ac universalis ecclesie summo
pontifici, dominó meo clementissimo.

(Eredetije, a pecsét nyomaival, a velenczei állami levéltárban. —
Diploraatiai Emlékek. IV. 351. — Monumenta Vaticana. E. CXXVIII.)

67.

1481. márczius végén. Ararjoniai János hihornoknak. Kéri,

hogy a iiápdtól a szerérni püspök neJc adott megbízás, ennek

halála következtében, a kalocsai érsekre ntJiáztassék át.

Reverendissime in Christo (páter), amice et consan-

gvinee noster cliarissime. Litteras paternitatis vestre tertia

Mártii datas accepimus, et ea que paternitas vestra in eis

significavit, omnia intelleximus, habemusqne illi gratiam, quod

ea, que accepit, fideliter et uti res se habét scribat. Interea

breve apostolicum ^) una cum litteris paternitatis vestre

accepimus, quod bene scribat ad reverendissimum patrem

dominum episcopum Asculanum, uti ex litteris paternitatis

vestre et copiis ad nos missis cognovimus in facto archi-

') Ezen elterjesztést, sajnos, nem birjuk.

*) Ezen pápai iratokat nem bírjuk.
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episcopatus Strigonieusis. Quibns acceptis. nulla mora litteris

nostris, quo ad eam rem uecessaria videbantiir, confici iussi-

miis, et breve illud cum nostris et pateniitatis vestre litteris

extemplu ad ipsum dominum Asculanura destinavimiis, cre-